

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO JOSÉ
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: 01 /2018

DATA E HORA DE ABERTURA: 24 de abril de 2018 às 09h30min.

OBJETO: **Expediente didático, gráfico, processamento de dados, limpeza e higienização e aparelho doméstico.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				MANA'S UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA - ME		D. F. FILHO - EPP		L. A. V. DA CUNHA		A. L. I. LIMA VERDE - ME	
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	ADESIVO INSTANTÂNEO 20G	UNID.	15	R\$ 5,90	R\$ 88,50	R\$ 6,00	R\$ 90,00	R\$ 6,25	R\$ 93,75	R\$ 5,65	R\$ 84,75
2	ARQUIVO FÁCIL EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDIDA:360x130x240MM	UNID.	26	R\$ 4,20	R\$ 109,20	R\$ 3,00	R\$ 78,00	R\$ 3,80	R\$ 98,80	R\$ 2,65	R\$ 68,90
3	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	UNID.	50	R\$ 0,49	R\$ 24,50	R\$ 0,50	R\$ 25,00	R\$ 0,40	R\$ 20,00	R\$ 0,37	R\$ 18,50
4	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	UNID.	50	R\$ 0,84	R\$ 42,00	R\$ 1,00	R\$ 50,00	R\$ 0,80	R\$ 40,00	R\$ 0,75	R\$ 37,50
5	BARBANTE 100% ALGODÃO, 259 METROS NA COR CRU	UNID.	15	R\$ 14,20	R\$ 213,00	R\$ 12,00	R\$ 180,00	R\$ 15,00	R\$ 225,00	R\$ 7,12	R\$ 106,80
6	BARBANTE 100% ALGODÃO, 259 METROS COLORIDO	UNID.	15	R\$ 14,20	R\$ 213,00	R\$ 16,00	R\$ 240,00	R\$ 15,00	R\$ 225,00	R\$ 7,50	R\$ 112,50
7	CADERNO BROCHURA COM 96 FOLHAS – CAPA DURA	UNID.	90	R\$ 3,00	R\$ 270,00	R\$ 3,00	R\$ 270,00	R\$ 3,25	R\$ 292,50	R\$ 2,93	R\$ 263,70
8	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE, CX C/ 50 UNID.	CAIXA	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00
9	CLIPES NR. 2/0 EM AÇO GALVANIZADO - CX C/ 100 UNID.	CAIXA	30	R\$ 1,96	R\$ 58,80	R\$ 2,00	R\$ 60,00	R\$ 1,90	R\$ 57,00	R\$ 1,33	R\$ 39,90
10	CLIPES NR. 1/0 EM AÇO GALVANIZADO - CX C/ 100 UNID.	CAIXA	30	R\$ 1,75	R\$ 52,50	R\$ 2,00	R\$ 60,00	R\$ 1,80	R\$ 54,00	R\$ 1,50	R\$ 45,00
11	COLA PARA ISOPOR – CX. C/ 12 FRC DE 35G	CAIXA	3	R\$ 15,96	R\$ 47,88	R\$ 23,00	R\$ 69,00	R\$ 18,00	R\$ 54,00	R\$ 15,75	R\$ 47,25
12	ESTILETE LARGO COM TRAVA, LÂMINA DE AÇO CARBONO -18MM	UNID.	12	R\$ 2,10	R\$ 25,20	R\$ 2,00	R\$ 24,00	R\$ 2,25	R\$ 27,00	R\$ 1,28	R\$ 15,36
13	ESTILETE ESTREITO COM TRAVA, LÂMINA DE AÇO CARBONO -9MM	UNID.	12	R\$ 1,34	R\$ 16,08	R\$ 1,50	R\$ 18,00	R\$ 1,10	R\$ 13,20	R\$ 0,75	R\$ 9,00
14	EVA COM COBERTURA COMPLETA EM GLITTER 40X60 CM -CORES DIVERSAS	UNID.	40	R\$ 5,65	R\$ 226,00	R\$ 6,00	R\$ 240,00	R\$ 5,00	R\$ 200,00	R\$ 4,13	R\$ 165,20
15	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M	ROLO	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00	R\$ 5,00	R\$ 250,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00	R\$ 2,43	R\$ 121,50
16	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - ROLO COM 50MM X 50M	ROLO	50	R\$ 2,45	R\$ 122,50	R\$ 1,70	R\$ 85,00	R\$ 2,50	R\$ 125,00	R\$ 1,80	R\$ 90,00
17	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO 18MM X 100MM, EMBALAGEM COM 10 UNID.	ESTOJO	3	R\$ 3,08	R\$ 9,24	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 2,30	R\$ 6,90	R\$ 2,63	R\$ 7,89
18	LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITA 9MM X 80MM, EMBALAGEM COM 10 UNID.	ESTOJO	3	R\$ 1,61	R\$ 4,83	R\$ 2,00	R\$ 6,00	R\$ 1,50	R\$ 4,50	R\$ 1,88	R\$ 5,64
19	LÁPIS PRETO, CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	2	R\$ 50,40	R\$ 100,80	R\$ 40,00	R\$ 80,00	R\$ 58,00	R\$ 116,00	R\$ 27,00	R\$ 54,00
20	LIMPADOR INSTANTÂNEO PARA QUADRO BRANCO (BOARD CLEAN), FRASCO TRANSPARENTE, CONTENDO 60ML	UNID.	30	R\$ 9,03	R\$ 270,90	R\$ 14,00	R\$ 420,00	R\$ 14,00	R\$ 420,00	R\$ 8,25	R\$ 247,50
Valor Total dos Itens					R\$ 2.041,93		R\$ 2.299,00		R\$ 2.262,65		R\$ 1.565,89
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ 105,00		R\$ 85,00		R\$ 11,40		R\$ 1.340,86
PRAZO DE ENTREGA:							5 (CINCO) DIAS				
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA							60(SESSENTA) DIAS				
FORMA DE PAGAMENTO							ATE 30(TRINTA) DIAS				

